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Ansættelse pr. 1. september 2026
Har du lyst til en farmakonomuddannelse, hvor du får dobbelt så meget erfaring og bliver en del af
både hospitalsverdenen og et moderne privat apotek? Og motiveres du af at lære i et miljø, hvor
fællesskab, faglighed og udvikling går hånd i hånd?
Så er farmakonom kombiuddannelsen måske dit næste skridt.
Som kombi-studerende veksler du mellem skoleophold i Hillerød og er tilknyttet to arbejdspladser:

Regionsapoteket Midtjylland, Klinisk Farmaci Horsens●

Firkløver Apotekerne i Horsens/Brædstrup●

Det giver dig et unikt indblik i to forskellige faglige miljøer – og du får erfaring med både
medicinhåndtering tæt på patienterne og den brede rådgivning, som fylder i hverdagen på et privat
apotek.
 Det får du som kombi‑studerende

Løn under hele uddannelsen – så du kan fokusere på at lære●

Et stærkt studiefællesskab med andre studerende, sparring, fællesskab og god stemning●

Vejledere og coaches, som følger dig tæt og hjælper dig med at udvikle dine kompetencer●

En god balance mellem teori og praksis, så du forstår sammenhængen mellem

undervisningen og hverdagen

●

En hverdag med meningsfulde opgaver, hvor du gør en forskel for både borgere og patienter●

Mulighed for at afprøve dine kompetencer på tværs af afdelinger●

Kortere ophold i andre dele af Regionsapoteket, så du lærer de mange forskellige

jobmuligheder, der findes for farmakonomer

●

Du bliver en del af et sundhedsvæsen i forandring – og du får kompetencer, som er i høj kurs nu og
i fremtiden.
 Hvem søger vi?
Vi søger to studerende, der:

er nysgerrige på sundhed, sygdom og ikke mindst lægemidler●

er stabile, engagerede og klar på at lære●

har lyst til at arbejde både selvstændigt og i teams●

trives i et aktivt og fagligt miljø●

motiveres af at skabe sammenhæng og kvalitet i medicinforløb●

Du behøver ikke vide alt på forhånd – det vigtigste er, at du har lyst til at lære og være en aktiv del
af fællesskabet.
Du kan læse mere om farmakonomuddannelsen her :
Forside | Farmakonomuddannelsen 
Har du spørgsmål?
Er du meget velkommen til at kontakte : 
Souschef Lene Gantzhorn, Firkløverne Apotekerne i Horsens/Brædstrup, tlf. 61371550 /
019lg@apoteket.dk
Uddannelsesansvarlig Annette Frølund, Regionsapoteket Midtjylland tlf. 51 64 95 69 /
annfro@rm.dk
 Vil du være en del af vores hold?
Send din ansøgning Lene og Annette hurtigst muligt og vedlæg CV og eksamensbevis.
Regionsapoteket Midtjylland beskæftiger ca. 450 ansatte og har en samlet omsætning på ca. 2,6
mia. kroner. Regionsapoteket hjælper hver dag patienter og samarbejdspartnere i Danmarks
sundhedsvæsen. Vi udvikler os løbende, så vi kan være med til at skabe et nært og bæredygtigt
sundhedsvæsen bl.a. med medicin til hjemmebehandling og mindre medicinspild. I hverdagen har
vi et fast fokus på vores arbejdsmiljø, for det er vigtigt, at vi alle sammen trives.
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